BILANCIO PARROCCHIALE —S. BARTOLOMEO 2015

ENTRATE: - Offerta messe 6.285,00
Offerte durante SS.Messe 26.663,00
Offerte per la Chiesa 10.708,00
Offerte candele 3.531,10
Matrim. Battesimi, Fun. 4.935,00
Benedizioni Pasquali 24.648,00
Interessi bancari 2,58
Affitti immobili 10.800,00
Oratorio piu Campo Sportivo 980,00
Entrate da Enti 7.942,92
TOTALE 96.495,60
Offerte riversate per destinazioni specifiche
Terremoto Nepal 1.235,00
Missioni Mopanda 685,00
Caritas Parrocchiale 1.405,00
Missioni (buste cresime) 1.568,00
Contributo famiglie Arcidioc. 2.800,00
7.693,00

Abbiamo un debito per Mutuo di

€ 292.939.35




USCITE: - Tasse
Assicurazioni
Sacrificali, cera, fiori altare
Manutenz. Ordinaria chiesa
Spese riscaldamento
Spese Energia elettrica
Spese Acqua
Spese telefono
Spese pulizie
Attivita caritative
Attivita pastorali
Spese di cancelleria
Spese Bollettino di Zona
Oneri bancari
Conc. Della Parrocchia per Unita Pastorale
Interessi passivi su mutuo
Spese straordinarie (chiesa vecchia Bondanello)
Contributo Diocesano
Restituiti prestiti d alla Parrocchia

TOTALE

RIEPILOGO 2015:
Rimanenze attive 2014
Entrate 2015
Uscite 2015

Rimanenza attive 2015

9.359,65
2.783,88
3.946,60
9.403,54
22.154,86
8.191,55
724,06
1.521,71
5.198,20
315,00
3.561,00
1.373,75
2.379,00
486,67
20.370,00
27.057,12
46.227,00
1.048,64
17.500,00

183.602,23

..109.484,17
96.495,60
183.602,23
22.377,54



