

BILANCIO PARROCCHIALE – S. BARTOLOMEO 2015

<u>ENTRATE:</u> - Offerta messe	6.285,00
Offerte durante SS.Messe	26.663,00
Offerte per la Chiesa	10.708,00
Offerte candele	3.531,10
Matrim. Battesimi, Fun.	4.935,00
Benedizioni Pasquali	24.648,00
Interessi bancari	2,58
Affitti immobili	10.800,00
Oratorio più Campo Sportivo	980,00
Entrate da Enti	<u>7.942,92</u>
TOTALE	96.495,60

Offerte riversate per destinazioni specifiche

Terremoto Nepal	1.235,00
Missioni Mopanda	685,00
Caritas Parrocchiale	1.405,00
Missioni (buste cresime)	1.568,00
Contributo famiglie Arcidioc.	<u>2.800,00</u>
	7.693,00

Abbiamo un debito per Mutuo di € 292.939,35

USCITE: - Tasse	9.359,65
Assicurazioni	2.783,88
Sacrificali, cera, fiori altare	3.946,60
Manutenz. Ordinaria chiesa	9.403,54
Spese riscaldamento	22.154,86
Spese Energia elettrica	8.191,55
Spese Acqua	724,06
Spese telefono	1.521,71
Spese pulizie	5.198,20
Attività caritative	315,00
Attività pastorali	3.561,00
Spese di cancelleria	1.373,75
Spese Bollettino di Zona	2.379,00
Oneri bancari	486,67
Conc. Della Parrocchia per Unità Pastorale	20.370,00
Interessi passivi su mutuo	27.057,12
Spese straordinarie (chiesa vecchia Bondanello)	46.227,00
Contributo Diocesano	1.048,64
Restituiti prestiti d alla Parrocchia	<u>17.500,00</u>
TOTALE	183.602,23

RIEPILOGO 2015:

Rimanenze attive 2014	..109.484,17
Entrate 2015	96.495,60
Uscite 2015	<u>183.602,23</u>
Rimanenza attive 2015	22.377,54